כמו כן, למערער הרשעות תעבורתיות קודמות, אחת מהן ממין הענין, בגינה הוטלו עליו שני עונשים מותנים ברי הפעלה בתיק דנן, שלא היה בהם כדי להרתיעו מלשוב לבצע עבירות תעבורה מסוכנות, באופן המלמד על כישלון ההרתעה מבחינתו והעדר מורא מפני החוק.

עם זאת, נוכח גילו הצעיר ניתן להקל עם המערער ולהעמיד עונש המאסר בפועל הכולל (כולל המאסר המותנה שהופעל), על 18 חודשים. יתר חלקי גזר הדין יעמדו על כנם.

ניתן היום, ד' תמוז תשע"ט, 07 יולי 2019, בהעדר הצדדים.

**שירלי רנר, שופטת**

**כרמי מוסק, שופט**

**רפי כרמל, שופט
אב"ד**

תיקון : פסק הדין ניתן במעמד הצדדים.